
nice生・保護者各位                    2018年 

 

nice旭ヶ丘校『立体四目大会』お知らせ 

                                                                                                                  

拝啓 平素は、私ども niceに温かいご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、「パズル道場」において空間把握能力を育成することを具現化した教具が立体四目です。

多くのお子様が楽しんで取り組める教具の一つでもあります。nice旭ヶ丘校では、1年ぶりの

nice旭ヶ丘『立体四目大会』を開催したいと思います。お待たせしました！！皆様奮ってご参

加お待ちしております。 

敬具 

nice 旭ヶ丘『立体四目大会』 

日 時：8月 29日(水) 14：30～17：30（終了予定） 

場 所：nice旭ヶ丘校 

内 容：『立体四目』総当たり戦！！ 

参加費：無料 

持ち物：筆記用具・飲み物・やる気！！ 

参加対象：立体四目のルールがわかり、競技マナーを守れる 

夏期講習受講生（nice生・一般生） 

提出期限：8月 9日(木)  

…………………………………………キリトリ線………………………………………………… 

参加確認書 

参加者氏名【読み方も記入してください】 学年 

【          】 幼・小・中   年生  

『パズル道場[算数]』受講経験（あり[最終〔 〕級・段 ]・なし） 

 

【参加するにあたっての意気込みを記入してください！！】 

 

 

 

＊大会当日の様子は、「パズル道場」のコース説明写真や nice・eisuの広告物・WEBサイトなどに、 

掲載されることがあります。ご了承の上ご参加ください。 

 

以上の件、了承の上参加申込みします。保護者名（         印 ） 


